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P E R R Y
SLIDE BAR AND RECTANGULAR MODERN HAND SHOWER
BARRA DESLIZANTE Y DUCHA MANUAL RECTANGULAR Y MODERNA
BARRE À GLISSIÈRE ET DOUCHETTE MODERNE RECTANGULAIRE
SKU: 922514

No. Part Name Part No.
Flat Shaped Slide Rail & Holder1

2
3

KJ8067107*

KJ8067301*

4
5

KJ9002100*

Brass Hand shower
Brass double lock �exible hose 1.5m

T00513206157*Trim - Top

Nombre de pieza Pièce

Ducha manual de latón

Manguera flexible con doble cierre de latón de 1.5 m

Acabado - Cima

Accesorios de montaje

Glissière et support plats 

Douchette en laiton

Tuyau flexible en laiton de 1,5 m a double blocage

Garniture - Haut 

Quincaillerie de montage T49608000017Mounting Hardware 
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Code: KJ8067907-XX-U

*Specify �nish
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Guía de deslizamiento y soporte de forma plana 

1.855.715.1800


